
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Libero Consorzio Comunale di Enna)

 copia

ORDINANZA N° 65 Del 10-07-2018

Oggetto: Problemi igienico sanitari relativi all'immobile di Via Sella n. 11.

Il V. SINDACO
Ing. Fabio Riccobene

Vista la nota del 17/07/2017, notificata in pari data al Signor D’Anca Mario nella qualità di comproprietario
dell’immobile sito in Via Sella n° 11, con la quale in seguito ad una segnalazione da parte di un cittadino,
proprietario di un immobile confinante sito in Via Sella, che metteva in evidenza alcune problematiche
igienico sanitarie della porzione ricadente nel cortile interno, era stato disposto, al fine di evitare
problematiche di natura igienico sanitarie, la pulizia/sanificazione del 2° piano sul cortile con conseguente
chiusura dell’infisso per impedire l’ingresso di animali.

Considerato che alla data odierna non risulta ancora ottemperato a quanto disposto nella suddetta nota

Vista la nota comunale prot. n° 8783 del 17/08/2017 con la quale si chiedeva all’Ufficio anagrafe del
Comune di Catania l’indirizzo di n° 5 dei contitolari dell’immobile, riscontrata in parte dal Comune di
Catania in data 25/08/2017 con le note prot. n° 33912 per quanto attiene Ciffo Mafalda, con nota prot. n°
33913 per quanto attiene D’Anca Laura Roberta, con nota prot. n° 33915 per quanto attiene D’Anca Maria
Giovanna e con nota prot. n° 33916 per quanto attiene D’Anca Michele, mentre non viene fornita nessuna
notizia in merito all’indirizzo di D’Anca Silvana se non indicando che la stessa non risulta residente a
Catania

Viste le note comunali prot. n° 8784 del 17/08/2017 e prot. n° 8785 del 17/08/2017 con le quali si chiedeva
rispettivamente al Comune di Amaseno e al Comune di Milano, gli indirizzi di altri due contitolari
dell’immobile ad oggi rimaste inevase,

ORDINA

La pulizia/sanificazione del 2° piano sul cortile con conseguente chiusura dell’infisso dell’immobile sito1.
in via Sella n° 11, per impedire l’ingresso di animali entro e non oltre gg. 15 dalla notifica della presente,
trascorsi i quali si provvederà agli eventuali adempimenti conseguenziali addebitando i costi sostenuti in
solido a tutti i comproprietari e provvedendo contestualmente a notiziare le competenti autorità.

La notifica della presente ordinanza a tutti i comproprietari dell’immobile in questione per i quali si2.
conosce l’indirizzo:

Ciffo Mafalda, nata a Favignana (TP) il 04/05/1927 e residente a Catania in Via POLICASTRO 32 P.T.;1)
D’Anca Laura Roberta, nata a Catania il 24/08/1963 ed ivi residente in PIAZZA DUCA DI CAMASTRA 18/a2)
P. 4;



Il Resp.  del Settore TEC
f.to: Arch. G.  Di Vincenzo

f. to Ing. Fabio Riccobene

D’Anca Maria Giovanna, nata a Piazza Armerina (EN) il 13/05/1946 e residente a Catania (CT) in Via3)
POLICASTRO, 32 P.T.;
D’Anca Michele, nato a Piazza Armerina il 27/09/1952 e residente a Catania in Via DELLA SCOGLIERA n°4)
18 Sc. B P.3;
D’Anca Mario, nato a Valguarnera Caropepe, il 10/02/1935 e residente a Valguarnera in Via Cavour, 34;5)

Per ciò che concerne gli altri comproprietari per i quali, nonostante l’attività di ricerca presso altri Comuni,
non si è a conoscenza dell’effettiva residenza/domicilio

  DISPONE

La notifica della presente a mezzo Albo Pretorio Comunale:

D’Anca Antonietta Ester nata a Piazza Armerina, il 13/07/19471)
D’Anca Luigi, nato a Valguarnera Caropepe il 15/03/19282)
D’Anca Michele, nato a Bologna il 27/01/19633)
D’Anca Sebastiano, nato a Roma il 13/02/19714)
D’Anca Silvana, nata a Catania il 16/02/19575)

DISPONE ALTRESI'

La notifica della presente alle forze dell'Ordine territorialmente competenti, C.do Polizia Locale del Comune
di Valguarnera Caropepe;  C.do Stazione CC di Valguarnera.

Il Resp. del Servizio
F.to:  G. Giarmanà

IL V.  SINDACO


